
Управление образования 
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск,

Ул.Интернациональная,67 Тел/факс @  (35346) 4-12-85.

___________________ __________П Р И К А З
от Р 9  У / №

. ; I

О проведении семинара 
по работе с РИС

В целях информирования и помощи при работе с РИС , в соответствии с пла
ном работы Управления образования Сорочинского городского округа в 2018-2019 
году приказываю:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. МКУ «ГМЦ» ( методистам Воропаевой А.Д., Ерохиной Т.А.)
1.1. Организовать проведение семинара по информированию и ока

занию помощи при Работе с РИС
27.09.2018г. на базе МБОУ «СОШ №1»

2. Руководителям ОУ
2.1.Обеспечить участие в семинаре завучей и ответственных за рабо

ту с РИС
27.09.2018 с15:00 до 16:00

3. Руководителю МБОУ «СОШ №1» (Такмурзиной О.Н.)
3.1. Обеспечить организацию проведения муниципального семинара 

по работе в РИС.
27.09.2018 с 15:00 до 16:00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
образования администрации 
Сорочинского городского округа Г.В. Урюпина


